



Меѓународен Универзитет Визион - International Vision University  
Universiteti Ndërkombëtar Vizion - Uluslararası Vizyon Üniversitesi

Adres: Ul. Major C. Filiposki No.1, Gostivar – Makedonya  
tel: +389 42 222 325, www.vizyon.edu.mk, info@vizyon.edu.mk

Kıymetli UNEC Rektörü, saygıdeğer Dostum  
Sn. Prof. Dr. Ədalət MURADOV

Kuzey Makedonya'nın Uluslararası Vizyon Üniversitesi, kurulduğu günden itibaren insan değerlerine sahip çıkarak bu değerleri gelecek nesillere aktarma, farkındalık oluşturma, yeryüzünün neresinde olursa olsun Türk Dünyasını bir bütün olarak kucaklayıp onların kederine, sevincine ortak olma anlayışını benimsemiş ve her zaman sorumluluk bilinciyle hareket etmiştir.

Ortak tarihimiz, ortak inancımız, ortak coğrafyamız ve ortak irademiz üzerinden birlikte inşa ettiğimiz kimliğimizi, bizim en büyük gücümüz olarak görüyor ve onu yaşatmakta ısrar ediyoruz.

Bu amaç doğrultusunda, Üniversitemizin Yönetimi olarak, yaklaşık 30 yıldır Azerbaycan toprağı olan Yukarı Karabağ'ı uluslararası hukuka aykırı bir şekilde işgal altında tutan Ermenistan'ın, 28 Eylül 2020 tarihinde sivil yerleşim yerlerindeki Azerbaycanlı savunmasız, masum kardeşlerimizin üzerine ağır silahlarla saldırmasını şiddetle kınar ve esefle karşılıyoruz.

Azerbaycan Cumhuriyeti'nin topraklarını işgal eden Ermenistan'a karşı uluslararası hukuktan kaynaklanan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde Azerbaycan devletinin toprak bütünlüğünü ve halkını korumak için başlattığı savunma hareketini sonuna kadar destekliyoruz.

Kuzey Makedonya'nın Uluslararası Vizyon Üniversitesi olarak bizler, tarihsel süreç içinde kadim coğrafyamızın bir parçası olan, kendi özümüz gibi gördüğümüz Azerbaycanlı şehitlerimize Yüce Allah'tan rahmet diler, yaralı Kardeşlerimize de acil şifalar diliyoruz. İnanıyoruz ki milletimizin feraseti sayesinde hak yerini bulacak, işgal altındaki Yukarı Karabağ toprakları ve buralarda yaşayan Kardeşlerimiz en kısa sürede gerçek vatanlarıyla buluşacaklardır.

Şahsım ve Üniversitemiz adına, Sizin nezrinizde tüm Azerbaycanlı kardeşlerimizi bu vesile ile canı gönülden desteklediğimizi bildirir, selam ve dualarımızla her daim yanınızda olduğumuzu belirtmek istiyoruz.

Saygılarımla,

Gostivar, Kuzey Makedonya 22.10.2020

